SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 082/2015

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivo, torna público o Resultado Preliminar Final do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de professores substitutos do

IEUFU – Economia: Fundamentos de Economia.

Classificado No. de Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1513600006 Camila do Carmo Hermida 207,83

2º Lugar 1513600010 Giordanno Nader 163,35

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br até dois dias após a data de

divulgação.

Uberlândia, 25 de fevereiro de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Cor. 1 Cor. 2 Cor. 3
Nota Prova

Escrita
Cor. 1 Cor. 2 Cor. 3

Nota Prova

Didática
A.D P.C T.

Nota

Títulos

1513600006 Camila do Carmo Hermida 88,00 95,00 94,00 92,33 89,00 96,00 91,00 92,00 2,50 21,00 - 23,50 207,83

1513600009 Edileuza Pereira Silva - - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513600010 Giordanno Nader 85,00 91,00 88,00 88,00 69,00 79,00 71,00 73,00 0,25 2,10 - 2,35 163,35

1513600008 Hélcio Martins Tristão 63,00 63,00 60,00 62,00 - - - - - - - -
Desclassificado

por nota

1513600002 Jessé Morais Pacheco - - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513600003 Larissa Naves de Deus - - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513600004 Luciano Ferreira Gabriel - - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513600001 Rafael Saulo Marques Ribeiro - - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513600007 Vinícius Spirandelli Carvalho - - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

TÍTULOS
NOTA

FINAL
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA

mailto:seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br